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日 月 火 水 木 金 土 

1 

休館日 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 館会議のため 

午後１時開館 

 

6 

 

7 

 

8 

休館日 

 

9 

 

10 

 

11 

    

12 

 

13 

 

14 

 

15 

休館日  

16 

幼児のつどい 

17 

なわとび検定 

 

18 

なわとび検定 

 

19 

 

20 

 

21 

 

22  

休館日 

23  

一輪車検定 

 

24  

一輪車検定 

 

25 

 

26  

 

 

27  28 

 

29 

休館日 

  

30  

 

 

  

 

 

 

  

なわとび検定 

6月 17日（火）午後３時３０分～ 

6月 18日（水）午後３時３０分～ 

みんなでチャレンジしよう！ 

 発行 西地区児童館 ☎４５－３０５０ 

児童館の利用について 

 
 

                                     

                               

児童館の開館時間は、午前10時 30分～午後6時 30分です。 
 

 

 

 

 

 

 

 
★お子さんだけで駐車場を歩くと大変危険です。児童館玄

関でのお迎えをお願いします。 

一輪車
いちりんしゃ

検定 

   6 月 23日（月）午後３時３０分～ 

   6 月 2４日（火）午後３時３０分～ 

   みんなで努力して達人をめざそう！ 

幼児のつどい 6月 1６日（月） 

午前10時 30分～11時 30分 

『たなばた飾り作り』 

水分補給のため、飲み物を持参してくださいね。 

★児童館では安全・防災の観点からヘルメットの着用を

お願いしています。土曜日・校休日の着用もお願いしま

す。 

★児童館の駐車場は保育園と共用となっており、お迎えの

時間が重なり混雑します。多くの車が駐車できるようスム

ーズな送迎をお願いします。 

           

 

 

 

 

西地区児童館みらい子育てクラブ軽井沢 主催 

【夏祭
なつまつ

り】のお知らせ 

 

日 程  令和７年７月２６日（土）  

時 間  午前９時００分～１２時００分（予定） 

場 所  西部小学校 体育館 

※受付、解散は、体育館南側の出入り口となります。 

参加対象 西部小学校児童  

※参加者の兄弟姉妹の未就学児は、保護者同伴で参加可 

参加費  こども 1人 ５００円（保険料含む） 

（申し込み後の返金は致しません。） 

定 員  120 名 ★定員に達し次第締め切ります。 

持ち物  水筒（飲み物）、エコバッグ、上履き 

（★持ち物には記名をお願いします。） 

申込期日 令和７年 6月9日（月）午後 3時～      

申込書に記入の上参加費を添えて申し込んでください。 

      

児童館は子育てホットステーション 

児童館はいつでも子育ての応援をしています。みんなで子育てを楽しみましょう。 

児童館だよりは、【町ホームページ→生活ナビ（子育て）→保育園・児童館→児童館→児童館だより】でも閲覧できます。 


